PORTARIA N.º 1373/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando a solicitação contida no e-mail da chefia de gabinete do câmpus Bagé, em 31 de agosto de 2020,

R E S O L V E

Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem o colegiado do Curso Técnico Integrado em Agropecuária do câmpus Bagé:

Representantes titulares
Fabrício da Silva Barboza
Carlos Eduardo Schaedler
Gisele Aparecida Vivan
Josiane Redmer Hinz
Letícia Fátima de Azevedo
Max Lindoberto Castro Gonçalves
Michele da Rosa Scholant Simões
Moacir Borges Fernandes
Raquel Silviana Neitzke
Samuel Rodrigues Felix
Tiaraju Molina Andreazza
Viviane Aires de Paula

Representantes suplentes
Alexandre Oliveira Silva
Ana Lúcia Pereira Ferreira de Quadros

Representante da Supervisão Pedagógica
Alissandra Hampel

Representante discente titular
Whesley Gerônimo Porciuncula Pinheiro

Pelotas, 31 de agosto de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , PRO FESSO R ENS BASI CO  TECN TECNO LO GI CO        , em 31/08/2020 13:55:26.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 31/08/2020. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

71303
c7b20f3b26

	PORTARIA N.º 1373/2020
	Documento assinado eletronicamente por: